Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Сибирский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА

«___» ________ 20___ г.								№____
г. Томск
ПРИСУТСТВОВАЛИ: ___ человек из _____ членов ученого совета.
СЛУШАЛИ: о конкурсе (выборах) на должность _______________ кафедры(ой) _______________________ .
Баллотировались:
1. ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
2. ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
Роздано бюллетеней: ______
	Оказалось  в   урне:   ______

Результаты голосования:

	ФИО
	За
	Против

	1. ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

	2. ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

[bookmark: _GoBack]
	«Недействительных бюллетеней» - _________________
ПОСТАНОВИЛИ:
1. На основании результатов тайного голосования считать избранным (ой) по конкурсу (выбранным(ой)) на должность ______________ кафедры(ой) __________________________________________________(указать ФИО).
2. Рекомендовать заключить трудовой договор сроком на______
Председатель заседания
ученого совета									ФИО
Секретарь заседания ученого совета						ФИО

ВЕРНО

Ученый секретарь ученого совета						ФИО